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Laboratoriohoitajan vakanssin muuttaminen lähihoitajan vakanssiksi
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KYHALL § 36 Selänteen laboratorionäytteiden analysointi ostetaan NordLab Oy:ltä. Ai kai-
sem min laboratorionäytteet analysoitiin Selänteen omissa laboratorioissa ja
Se län teel lä on ollut viisi laboratorionhoitajan vakanssia.

 Vuoden 2021 puolella kolme laboratorionhoitajan vakanssia muutettiin lä hi-
hoi ta jan vakansseiksi laboratorioihin. Lähihoitajat  ovat työpaikkakou lu tet-
tu ja ja he työskentelevät laboratorioissa.

 Nyt muutettavaksi ehdotettava laboratorionhoitajan vakanssi LAB600 on
alun pe rin Reisjärven vakanssi, joka on ollut viimeiset vuodet Haapajärven
la bo ra to rion käytössä. 

 Laboratorionhoitajan vakanssille ei ole Selänteen alueella käyttöä, kun
laboratorionäytteiden analysointi siirrettiin NordLab Oy:lle ja va kans si
LAB600 on perusteltua muuttaa lähihoitajan vakanssiksi ter vey den huol lon
avopalveluihin. Lähihoitajan tehtäviin kuuluu asiakkaille an net ta vien
hoitotarvikkeiden käytön opastus ja neuvonta Selänteen alueella. Li säk si
hän vastaa hoitotarvikejakelun prosessin sujuvuudesta.

 Kotihoidon työnjakajat ovat hoitaneet hoitotarvikejakelua. Työt ja asia kas-
mää rät kotihoidossa ovat lisääntyneet ja siitä johtuen myös työnjakajien työ-
ai ka menee täysin kotihoitoon. Työnjakajien aika ei riitä hoi to tar vi ke ja ke lu-
asiak kai den ohjaukseen ja neuvontaan, joten on perusteltua muuttaa la bo ra-
to rio hoi ta jan vakanssi lähihoitajan vakanssiksi ja käyttää työaika hoi to tar vi-
ke ja ke lu pro ses sin ja asiakkaiden hoitamiseen. Työn organisoinnille on
mahdollisuus tuottaa laadukasta palvelua hoitotarvikejakelu asiakkaille ja
kotihoidon asiakkaille, kun työntekijät saavat keskittyä omaan
työkenttäänsä.

 Palkkakustannukset on varattu vuoden 2022 talousarvioon kuntaosuuksien
mu kai ses sa suhteessa hoitotarvikejakelun kustannuspaikalle. 

 (Valmistelija: Terveys- ja vanhuspalvelujohtaja Hannele Koski 044 5102020).

Ehdotus: Va. kuntayhtymän johtaja: Yhtymähallitus hyväksyy laboratoriohoitajan va-
kans sin LAB600 muuttamisen lähihoitajan vakanssiksi valmisteluteks tis sä
mainituin perustein. 

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

 Pyhäjärven kaupunginjohtaja Henrik Kiviniemi poistui kokouksesta asian
käsittelyn aikana klo 11.20.

 Terveys- ja vanhuspalvelujohtaja Hannele Koski oli asiantuntijajäsenenä
paikalla tämän asian käsittelyn.




